
Expediente: ALCOLEA2018/1132

DECRETO

             ALCALDÍA

Extracto: Nombramiento del Comité de Expertos en el expediente de Concesión
del Servicio Público de Gestión de la Vivienda Tutelada

DECRETO.- 

A  tenor  de  lo  previsto  en  la  cláusula  19  del  Pliego  de  Condiciones  Administrativas
Particulares que rige en el PROCEDIMIENTO ABIERTO PARA LA CONTRATACIÓN DE
LA GESTIÓN DEL SERVICIO MUNICIPAL DE VIVIENDA TUTELADA DE MAYORES
DEL MUNICIPIO DE ALCOLEA DE CALATRAVA BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO
DE GESTIÓN DE SERVICIO PÚBLICO/CONCESIÓN, aprobado por la Junta de Gobierno
Local en sesión de fecha 25

Visto el acuerdo del Órgano de Contratación de la misma fecha por el que se faculta a
esta Alcaldía para el nombramiento de los miembros del Comité de Expertos, una vez
hayan sido desigandos por los organismos a los que se refiere el Pliego de Condiciones.

De acurdo con las propuestas realizadas por los referidos organismos

RESUELVO

1. Nombrar para el Comité de Expertos en la contratación que se dice a los siguientes
miembros:

— Técnico designado por la Consejería de Bienestar Social de la Junta de Comunidades
de Castilla-La Mancha: doña Mariana Arévalo Domínguez.
— Técnico designado por la Diputación Provincial de Ciudad Real: don Jose Luis Requena
Liñan.
— Funcionario de Administración Local con habilitación de carácter nacional, propuesto
por el Colegio de Secretarios, Interventores y Tesoreros de Administración Local de la
provincia de Ciudad Real, don Domingo Molina Camacho.

2. Notificar el presenta acuerdo a las personas nombradas, convocándolas para las 
10:00 horas del día 10 de septiembre de 2018, en que tendrá lugar la constitución del 
referido Comité.

ALCALDÍA 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Art. 26.2 e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica: http://www.alcoleacva.com Página 1

    

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
4d

Z
8s

Y
9i

uB
pf

gA
9m

8i
N

P

Decreto número: 2018/18

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ob

us
tia

no
 V

el
as

co
 C

oc
a 

el
 d

ía
 2

0-
08

-2
01

8
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

X
nD

cv
w

m
r6

w
sx

K
i7

y+
sZ

j


		2018-08-20T19:16:14+0200
	VELASCO COCA ROBUSTIANO - 05631087C




